1

DIRECTUM-25360-960376

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2020 №  0080/21 - 01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

17.09.2019 № 2052/16-01 "Об утверждении

Положения о ведомственном контроле соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового

права в муниципальных организациях городского

округа Чехов"

В связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по проведению ведомственного

контроля соблюдения трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных

организациях городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 17.09.2019 № 2052/16-014,

следующие изменения:

1.1. исключить из состава Харчевникова Вадима Владимировича –

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов;

1.2. включить в состав в качестве руководителя рабочей группы

Рудометкина Николая Николаевича – заместителя Главы Администрации

городского округа Чехов;

2

DIRECTUM-25360-960376

1.3. исключить из состава Косино Андрея Владимировича – начальника

Управления развитием отраслей социальной сферы Администрации

городского округа Чехов;

1.4. включить в состав в качестве члена рабочей группы Скопинцеву

Марину Сергеевну – заместителя начальника Управления – начальника

отдела по реализации социальной политики и работе с молодежью

Управления развитием отраслей социальной сферы Администрации

городского округа Чехов.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

Г.И. Артамонов